/

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯГОРОДКРАСНОДАР
СПОРТИВНАЯШКОЛА№ 7

ПРИI{АЗ

17 июня 2024г.
№07-р

г. Краснодар

О присвоении юношеских спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих
выполнение норм и требований единой всероссийской спортивной
классификации, пр и к азы в а ю:

1. Присвоить 3, 2, 1 юношеские спортивные разряды (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

методистаКухарева А.А.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор
Э.А.Фомиченко

Приложение
к приказу МБОУ ДО СШ№7
от 1 7 июня 2024 № 07-р

3 юношеский спортивный разряд
Шахматы (выполнение)

№ Фамилия, имя, Дата Турипр Рез-тат, Ф.И.О.
п/п отчество рождения Норма тренера

Соревнования МО г. Краснодар

Камардин Егор 06.10.2010
«Классификациоппый шахматный 5,0

1. турнир» 4,5 Никитин В.В.
Георгиевич

20-21 .04.2024г..
г. Краснодар

Соревнования МО г. Краснодар

Галактионов
01.07.2016

«Классифика: (Ионный шахматный 4,5
2. Кирилл турнир» 4,5 Никитин В.В.

• Олегович 20~21.О4.2024г.
г. Краснодар

Всероссийский фестиваль по
шахматам Ореп - 2024 в рамках

. Залялетдинов Детского Кубка России по 4,5
3. Артём 19.07.2010 шахматам «Краснодарская весна», 4,5 Никитин В.В.

Ильдарович быстрые
О i .06.2024г.
г. Краснолпр

~ Соревновании МО г. Краснодар по

Задорожный
11.10.2015

быстрым шахмнл а~1 «Командное 4,5 Труфанова
4. Александр первенство спортивной школы№7» 4,5 о.м.

Викторович 03 .05 .2024г.
r. Краснодар

Турнир по быстрым шахматам, «кубок шахматного клуба 8,0
5. Шиповских 2014 Краснодар», 15 этап Турнир Б 5,5 Соловьев А.Л.

Михаил
14.04.2024г.
1·. Краснодар

- -

Соревиован..я 1\-!О г. Краснодар
6) «Тур1111р, иосвящсппый Дню 7,0

6. Гомцян Арман 05.03.2017 России» 5,0 Гриднев Ю.И.
Овсепович

03-0G .ОG.2024г.
r. Краснодар

• Гребенникова Открытие летнего сезона. Группа С-
6,0Любовь 2015 дети, 2014-2018, ФШР 1000-1400 Еганов А.С.7. Сергеевна 15.06.2024г. 4,5

1·. Ейск

г Соревнования МО г. Краснодар
Корвегин «Турнир.тгосвященный Дню 5,5

8. ~ Алексей 2008 Авакян А.С.
Владиславович России» 5,5

03-06.06.2024г.
г. Краснодар

Орловский
Всероссийские соревнования этапа

ф Кубка России 2024 года (до 11 лет) 4,5
9. Алексей 2014 4,5 Бездрабко С.И.

Николаевич 25-31.05.2024г.
г. Краснодар

Соревнования МО г. Краснодар

" Левченко «Классификационный шахматный 6,0
10. Михаил 30.11.2016 турнир» 4,5 Данилин В.В.

Максимович 20-21.04.2024г.
г. Краснодар

Соревнования МО г. Краснодар

' Танырвердиева
2012

«Турнир, посвященный Дню 4,0
11. Альбина России» 4,5 Авакян А.С.

Риаловна 03-06.06.2024г.
г. Краснодар

3 юношеский спортивный разряд
Шахматы (подтверждение)

№ Фамилия, Дата Турнир Рез-тат, Ф.И.О.
п/п имя, отчество рождения Норма тренера

Соревнования МО г. Краснодар
6 «Классификационный шахматный 4,5

1. Курьянов Егор 2013 турнир» 4,5 Соловьев АЛ.

09-10.03 .2024г.
г. Краснодар

№ Фамилия, Дата
Турнир Рез-тат, Ф.И.О.

п/п имя, отчество рождения Норма тренера
Краевые соревнования по

шахматам, посвященные празднику
6,0 Баранников

\ Казарян Михаил 05.12.2016 Весны и Труда (до 9 лет)
1. Самвелович 27.04-01.05.2024г. 5,5 в.л.

Краснодарский край,
пгт. Джубга

1
Всероссийские соревнования этапа

5,0Мулик Максим 2015 Кубка России 2024 года (до 11 лет) Бездрабко С.И.2. Игоревич 25-31.05.2024г. 4,5

г. Краснодар

2 юношеский спортивный разряд
Шахматы (выполнение)

Всероссийский фестиваль по шахматам

Ерган Сергей
Open - 2024 в рамках Детского Кубка

6,029.05.2010 России по шахматам «Краснодарская Бездрабко С.И.3. Дмитриевич 5,5весна», блиц
26.05 .2024г.
г. Краснодар

Всероссийский фестиваль по шахматам

Кобылинский Open - 2024 в рамках Детского Кубка
7,5

4. Макар 2010 России по шахматам «Краснодарская
7,5 Бездрабко С.И.

_,,,, Дмитриевич весна», блиц
26.05.2024г.
г. Краснодар

Всероссийский фестиваль по шахматам

Зеленько Даниил
Open - 2024 в рамках Детского Кубка

6,52011 России по шахматам «Краснодарская Бездрабко С.И.5. Русланович весна», блиц 6,5

26.05.2024г.
г. Краснодар

Всероссийский фестиваль по шахматам

Бойцов Марк Ореп - 2024 в рамках Детского Кубка
5,5

6. Артемович 2015 России по шахматам «Краснодарская
5,5 Еганов А.С.

весна», быстрые
О 1 .06.2024г.
г. Краснодар

Страмоус
Всероссийские соревнования этапа

09.10.2016 Кубка России 2024 года (до 9 лет) 4,5 Баранников
7. Владислав 25-31.05.2024г. 4,5 В.Л.

Алексеевич
г. Краснодар

1 юношеский спортивный разряд
Шахматы (выполнение)

№ Фамилия, Дата Турнир Рез-тат, Ф.И.О.
п/п имя, отчество рождения Норма тренера

Соревнования МО г. Краснодар
Егошин Леонид 30.11.2007

«Классификационный шахматный 6,5
Труфанова О.М.1. Николаевич турнир» (1300 и ниже) 6,5

09-1 О.03.2024г.
г. Краснодар

Всероссийский фестиваль по
шахматам Ореп - 2024 в рамках

7,0Шкабура Матвей 27.02.2010 Детского Кубка России по шахматам Труфанова О.М.2. Михайлович «Краснодарская весна», быстрые 6,5

О 1 .06.2024г.
г. Краснодар

Турнир по быстрым шахматам
Белавин Игнат 2013

«Кубок шахматного клуба 5,0
Соловьев А.Л.3. Дмитриевич Краснодар», 9 этап Турнир А 4,5

03.03.2024г.
г. Краснодар

Соревнования МО г. Краснодар по

Штерле Роман 06.02.2013
быстрым шахматам «Командное 6,0 Никитин В.В.4. первенство спортивной школы №7» 6,0Алексеевич 03 .05 .2024г.

г. Краснодар

Соревнования МО r. Краснодар по

Берилов быстрым шахматам «Командное
08.11.2010 первенство спортивной школы 5,5

Никитин В.В.5. Александр 5,5
Сергеевич №7»

03.05.2024г.
г. Краснодар

Соревнования МО г. Краснодар

Идиков Тимур 2011
«Шахматный турнир Времена 4,0

Бездрабко С.И.6. года. Весна» 3,5Сергеевич
25-31.03.2024г.
г. Краснодар

1 юношеский спортивный разряд
Шахматы (подтверждение)

№ Фамилия, Дата
Турнир Рез-тат, Ф.И.О.

п/п имя, отчество рождения Норма тренера
Соревнования МО r. Краснодар

Кодолов Матвей 02.03.2011
«Турнир, посвященный Дню 5,5

Гриднев Ю.И.1. Николаевич России» 4,0
ОЗ-06.Об.2024г.
г. Краснодар